
UCHWAŁA Nr XVIII.228.2016
RADY GMINY USTKA

z dnia 20 maja 2016 roku

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości
za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Ustka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku poz. 446) 
oraz art. 6 ust. 2 i 4 w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku poz. 250),

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§1. 
Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy 
Ustka, za następujące usługi:
1) odbieranie odpadów komunalnych z terenu nieruchomości w wysokości: 300,00 zł/1 m3,
2) pozbywanie się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych w wysokości: 60,00 zł/1 m3.

§2. 
Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za odebranie 
odpadów z makulatury, szkła, tworzyw sztucznych, opakowań wielomateriałowych, metali 
oraz odpadów zielonych zebranych w sposób selektywny w wysokości 150,00 zł/ 1 m3.

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§4. 
Traci moc uchwała nr XXIII.277.2012 Rady Gminy Ustka z dnia 30 listopada 2012 roku
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości
za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Ustka

§5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Id: C11C216C-1F13-4081-B9AE-5899106A3DE9. Uchwalony Strona 1




